1

(証券コード 7575)

平成 27年 6 月 12日

株 主 各 位

東京都品川区東品川二丁目 2 番 20号

日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  鈴 木 啓 介

第 35回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 27年 6 月 9日付でご送付いたしました当社「第 35 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、

記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  第 35回定時株主総会招集ご通知 28ページ、29ページ

  計算書類 株主資本等変動計算書（自 平成 26年 4 月 1 日 至 平成 27年 3月 31 日）

２．修正内容（※修正箇所には、下線を付しております。）

【修正前】

（28ページ） （単位：百万円）

その他資本剰余金

自己株式処分差益

　株主資本以外の項目の

　事業年度中の変動額（純額）

固定資産圧縮積立金 別途積立金 繰越利益剰余金

　株主資本以外の項目の

　事業年度中の変動額（純額）

（29ページ） （単位：百万円）

評価・換算
差額等

その他有価証券
評価差額金

　株主資本以外の項目の

　事業年度中の変動額(純額)

（注）記載金額は百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

株主資本

資本剰余金

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

（単位：百万円）

株主資本

利益剰余金

自己株式 株主資本合計
利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金合計

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

（省略） （省略） （省略）

（省略） （省略）

37 △37 －

（省略） （省略）

純資産合計

（省略） （省略） （省略）

（省略） （省略） （省略）

△ 13 △ 13

（省略） （省略） （省略）

資本剰余金合計
資本金

資本準備金

2

【修正後】

（28ページ） （単位：百万円）

その他資本剰余金

自己株式処分差益

　固定資産圧縮積立金の積立

　株主資本以外の項目の
　事業年度中の変動額（純額）

固定資産圧縮積立金 別途積立金 繰越利益剰余金

　固定資産圧縮積立金の積立 37 △37 － －

　株主資本以外の項目の
　事業年度中の変動額(純額)

（29ページ） （単位：百万円）

評価・換算
差額等

その他有価証券
評価差額金

　固定資産圧縮積立金の積立 －

　株主資本以外の項目の
　事業年度中の変動額(純額)

（注）記載金額は百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

△ 13 △ 13

（省略） （省略） （省略）

（省略） （省略）

純資産合計

（省略） （省略） （省略）

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

（省略） （省略）（省略） （省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

株主資本

利益剰余金

自己株式 株主資本合計
利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金合計

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

（単位：百万円）

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金 資本剰余金合計

以 上